
Protokół nr 4 / 2020 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Rady Gminy Bojszowy 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

Temat posiedzenia 

 

1.     Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2.     Zaopiniowanie projektu uchwały. 

3.     Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4.     Zakończenie posiedzenia. 

 

I. Obecni na posiedzeniu 

 

1. Członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy obecnych ośmiu zgodnie z listą 

obecności 

2. Wójt Gminy Bojszowy - Adam Duczmal 

3. Skarbnik Gminy Bojszowy- Grażyna Czarnynoga 

 

II. Przebieg posiedzenie 

 

Ad.1  

        Posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy odbyło się przy pomocy środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obrad) i trwało od godz. 

15:30 do godz. 15:47. Posiedzenie Komisji rozpoczął Przewodniczący  

Adam Czarnynoga powitaniem Wójta Gminy Bojszowy, Radnych Członków Komisji 

oraz zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił obecnym 

planowany porządek obrad, który jednogłośnie został przyjęty przez ośmiu członków 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Bojszowy. 

 

Ad.2 

         Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Adam Czarnynoga oddaje 

głos Skarbnik Gminy Bojszowy Pani Grażynie Czarnynoga w celu omówienia projektu 

UCHWAŁY NR. XXI/135/2020 RADY GMINY BOJSZOWY z dnia 30 kwietnia 

2020r. Uchwała ta dotyczy udzielenia Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej, ze środków budżetu Gminy Bojszowy na 2020 rok 

na realizację zadań związanych z ochroną zdrowia z przeznaczeniem na objęcie 

udziałów w spółce „Megrez” Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach w wysokości 50000,00zł. 

Środki te zostały przekazane z rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy opiniuje projekt pozytywnie i wnioskuje do Rady 

Gminy Bojszowy o przyjęcie projektu bez poprawek. Zaopiniowano pozytywnie 8 

glosami za. 



Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal dziękuje za pozytywne zaopiniowanie uchwały 

oraz informuje, że taka uchwała będzie opiniowana w wszystkich gminach Powiatu 

Bieruńsko-Lędzińskiego. 

Ad.3 

Przewodniczący Adam Czarnynoga odczytał protokół z poprzedniej komisji po czym 

przeszedł do jego zaopiniowania. Protokół został zaopiniowany pozytywnie 8 głosami 

za. 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. Adam Czarnynoga podziękował 

za przybycie oraz zakończył posiedzenie komisji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

 

             Protokołował :                                                         Przewodniczący 

          Sekretarz Komisji                                           Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

     Budżetu i Rozwoju Gminy                                                     Adam Czarnynoga 

              Marcin Duży                                       
Bojszowy, dnia 30 kwiecień 2020 roku                                         
 

 


